
ZARZĄDZENIE NR 361.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne na terenie miasta 
Ełku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 272.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie określenia 
stawek czynszu za lokale mieszkalne na terenie miasta Ełku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 2. pkt 2) dodaje się ppkt  i) w brzmieniu:

„i) brak łazienki  - 10%”.

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi „Administrator” Sp. z o. o. w Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 5E632D81-B6AC-4C5E-A51C-0453B0D671B1. Podpisany Strona 1




